
 
UCHWAŁA NR 308/55/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 3 marca  2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek
ogólnodostępnych na terenie powiatu sierpeckiego.

Na  podstawie  art.  94  ust  2  ustawy  z  dnia  6
września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533 z
późn.zm.) – Zarząd Powiatu uchwala,  co następuje:

§ 1.
W uchwale Zarządu Powiatu w Sierpcu Nr 595/2002 z dnia 5 kwietnia 2002
r.  w  sprawie  ustalenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na
terenie powiatu sierpeckiego – Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia
5 maja 2002 r. Nr 116, poz. 2588, zmienionej uchwałą Nr 829/87/2005 z dnia
26 sierpnia 2005 r.,wprowadza się następujące zmiany:
1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie:
                                                                           

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na terenie powiatu
sierpeckiego

Lp. Adres apteki Godziny pracy w
dni powszednie

Godziny
pracy

w soboty

1
09-200 Sierpc 
ul. Braci Tułodzieckich 12

7.00 – 20.00 8.00 – 16.00

2
09-200 Sierpc
ul. Traugutta 1

8.00  - 19.00 8.00 – 14.00

3
09-200 Sierpc
ul. Pl. K. Wyszyńskiego 7 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00

4
09-200 Sierpc
ul. Piastowska 26A

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00

5
09-200 Sierpc
ul. Konstytucji 3 Maja 7D

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00



Lp. Adres apteki Godziny pracy w
dni powszednie

Godziny
pracy

w soboty

6
09-200 Sierpc 
ul. Braci Tułodzieckich 1A

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00

7
09-200 Sierpc 
ul. Wiosny Ludów 10

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00

8
09-200 Sierpc
ul. Wiosny Ludów 22

8.00 – 18.00 8.00 – 14.00

9
09-226 Zawidz
ul. Mazowiecka 24

9.00 – 16.00 9.00. - 13.00

10
09-214 Mochowo 38A 8.00. - 16.00 8.00. - 13.00

Przewodniczący Zarządu:
Sławomir Fułek                

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie:
Wykaz aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu sierpeckiego pełniących

dyżury przemienne

Lp. Adres apteki Czas pracy Okres
trwania
dyżuru

1
09-200 Sierpc 
ul. Braci Tułodzieckich 12

doba 1 tydzień

2
09-200 Sierpc
ul. Traugutta 1

doba  1 tydzień

3
09-200 Sierpc
ul. Pl. K. Wyszyńskiego 7 

doba 1 tydzień

4
09-200 Sierpc
ul. Piastowska 26A

doba 1 tydzień

5
09-200 Sierpc
ul. Konstytucji 3 Maja 7D

doba 1 tydzień



Lp. Adres apteki Czas pracy Okres
trwania
dyżuru

6
09-200 Sierpc 
ul. Braci Tułodzieckich 1A

doba 1 tydzień

7
09-200 Sierpc 
ul. Wiosny Ludów 10

doba 1 tydzień

8
09-200 Sierpc
ul. Wiosny Ludów 22

doba 1 tydzień

                       Przewodniczący Zarządu:
Sławomir Fułek                

          
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia.

Zarząd:

1. Sławomir Fułek -  Przewodniczący       .....................................
2. Andrzej Twardowski          -  członek                      .....................................
3. Szczepan Jamiołkowski -  członek                       .....................................
4. Paweł Kaźmierczak -  członek                       .....................................
5. Adam Pijankowski             - członek                        ......................................


